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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校
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定 額 精 算

宮崎駅周辺の人気の青葉町に位置する外観、室内ともにおしゃれな物件です。室内は2LDKと広々しており、使い勝手の良い間取り
です。設備も充実しており、追い炊きやお湯張りなどの人気設備も完備しております。周辺には宮崎駅、スターバックス、フーデ
リーなど生活環境も良いです。

0円
65,000円
75,900円
90,000円

3,300円
18,000円
25,000円

277,200円

プラネッツ青葉 I 204
4100231051
204
2LDK (52.83㎡)
洋6 洋4.3 LDK10.3

65,000円

2,300円
有り 別途4,400円(税込)

宮崎駅東エリア

宮崎県宮崎市大和町

青葉町バス停まで徒歩3分

木造2階建

2014／11(11年4ヶ月)

指定時期(2026年4月中旬)

檍小学校(820m)
檍中学校(1,360m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a43364.html

本店賃貸営業課
免許番号：国土交通大臣(02)009194号

宮崎県宮崎市南花ケ島町63番地2 本社第2ビル1階

TEL：0985-27-3332
FAX：0985-27-3844

（公社）全国宅地建物取引業保証協会　（一社）宮崎県宅地建物取引業協会
（一社）九州不動産公正取引協議会　取引態様：仲介　 情報有効期限：2026/03/27　


